judicial de la parte demandante, se procederá a modificar  la liquidación quedando de esta manera:  

Teniendo en cuenta todo lo anterior, el despacho modificará la liquidación del crédito presentada por 
el apoderado de la parte ejecutante la cual quedará en CUATRO MILLONES SETECIENTOS 
TREINTA Y TRES MIL CIENTO TREINTA PESOS ($4.733.130), en este orden el despacho procede 

CONCEPTO CAPITAL INTERESES 

Intereses de plazo desde 15 de junio de 2017 

hasta el 15 de junio de 2018 

$2.000.000 $428.245 

Intereses moratorios desde 16 de junio de 2018 

hasta el 11 de julio de 2022 

$2.000.000 $ 2.304.885